



United Webbiz ApS

**Kærvej 1
3520 Farum**

CVR nr. 27 39 41 16

**Årsrapport for 2020/2021
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2022
Dirigent

Navn: Peter-Johan Raasø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

United Webbiz ApS
Kærvej 1
3520 Farum

CVR nr.: 27 39 41 16
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Peter-Johan Raasø, Kærvej 1, 3520 Farum

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive internetvirksomhed, handel, herunder import- og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 481, og et overskud på tkr. 375 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabet har i forbindelse med regeringens COVID-19 restriktioner i perioder oplevet at aktiviteten næsten var ophørt. Selskabet har således modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		799.059	621
Personaleomkostninger	1	-287.547	-633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-16.090</u>	<u>-7</u>
Driftsresultat		495.422	-19
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.622</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		480.800	-29
Skat af årets resultat	3	<u>-105.792</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>375.008</u>	<u>-23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		<u>317.808</u>	<u>-23</u>
I alt disponering		<u>375.008</u>	<u>-23</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	342.850	25
Materielle anlægsaktiver i alt		342.850	25
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	13.200	9
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.200	9
Anlægsaktiver i alt		356.050	34
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.537	198
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	5
Udskudte skatteaktiver	7	0	75
Tilgodehavender i alt		134.537	278
Likvide beholdninger		713.372	222
Omsætningsaktiver i alt		847.909	500
Aktiver i alt		1.203.959	534

Balance pr. 30. september 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		293.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200
Egenkapital i alt		475.935
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		13.135
Hensatte forpligtigelser i alt		13.135
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	8	13.886
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		13.886
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	8	24.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.060
Anden gæld		652.030
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		701.003
Gældsforpligtigelser i alt		714.889
Passiver i alt		1.203.959

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-24.073</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>57.200</u>	<u>317.808</u>
	<u>0</u>	<u>57.200</u>	<u>317.808</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>57.200</u>	<u>293.735</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>475.935</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	283.026	628
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	4.521	5
Personalemkostninger i alt	287.547	633
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.090	7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.090	7
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.886	0
Regulering af udskudt skat	87.906	-6
Skat af årets resultat i alt	105.792	-6

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 pandemien og nedlukningen af Danmark. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2019/2020 tkr.
Indtægter		
Modtaget kompensation fra COVID-19-kompensationsordninger	82.258	69
	82.258	69
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttefortjeneste	82.258	69
Resultat af særlige poster, netto	82.258	69

Noter

		2019/2020 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	432.669	433
Tilgang i årets løb	333.940	0
Afgang i årets løb	-36.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	730.609	433
Af-/nedskrivninger, primo	-407.669	-401
Årets afskrivninger	-16.090	-7
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	36.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-387.759	-408
Regnskabsmæssig værdi ultimo	342.850	25
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	13.200	9
Anskaffelsessum, ultimo	13.200	9
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.200	9

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har sidste år indregnet skatteaktiver med 74 tkr. Skatteaktivet var opstået ved generering af skattemæssige underskud. Skatteaktivet er udnyttet i regnskabsåret 2020/2021.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	13.886	0	13.886
Anden gæld	24.913	0	0	24.913
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	24.913	13.886	0	38.799